РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

«ХАСАВЮРТОВСКИЙРАЙОН»

МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

368036 Хасавюртовский район Республика Дагестан МО «с. Цияб Ичичали» ул. Зубаирова

Жалалудина  35А

ichichali2012@mail.ruИНН 0534030040 ОГРН 1020501766372

ПРИКАЗ № 281 «А» от 15.03.2022г.

«Об утверждении отчёта по самообследованию"

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях реализации приказа

Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения

самообследования образовательной организацией», приказа Минобрнауки

России от 10.12.2013№ 1324 «Об утверждении показателей деятельности

образовательной организации, подлежащей самообследованию», в целях

обеспечения доступности и открытости информации о деятельности

муниципального бюджетного образовательного учреждения «Ичичалинская

средняя общеобразовательная школа им.Б.Г.Битарова».

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1.Утвердить отчёт о самообследовании МБОУ «Ичичалинская СОШ

им.Б.Г.Битарова» за2021год.

П.2.Абдусовой Т.М., заместителю директора по УВР, направить отчёт о

самообследовании МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»

учредителю в срок не позднее 15 апреля 2022 года.

П.3.Кадиевой А. К. техническому специалисту, разместить отчёт о

самообследовании МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова» на

официальном сайте организации в сети Интернет в срок не позднее 15 апреля

mailto:ichichali2012@mail.ruИНН

2022 года.

П.4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Абдусову Т.М.

С приказом ознакомлены:  Абдусова Т.М.

Кадиева А.К.

Директор

МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»               Х.С.Идрисова

	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
	МБОУ «Ичичалинская СОШ им.Б.Г.Битарова»
	ПРИКАЗ № 281 «А» от 15.03.2022г.

	ПРИКАЗЫВАЮ: